慈溪市财政局
关于市十七届人大五次会议
第217号建议的协办意见
市人力社保局：

张燕女代表提出的《关于加强企业人才引进培育的建议》收悉，我局协办意见如下：

市财政加大人才发展投入，将人才发展作为财政保障重点，2020年投入人才专项资金1.3亿元，落实国家和省重点人才配套奖励，院士工作站、博士后工作站、企业专家工作站的补助，高层次人才、创客人才、基础人才购房补贴等政策。2021年市财政预算安排1.22亿元，继续做好人才保障各项工作。

　　　　　　　　　　　　　     慈溪市财政局

　　　　　　　　　　          2021年5月8日

　　联 系 人：周红亚
　　联系电话：63837021